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2a Giornata Attivita di Categoria Concentramento E

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi

Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome Anno
1 BAGGIO DAVIDE 2007
2 LAGO ANDREA 2006
3 ZARPELLON VITTORIO 2008
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005
5 VAROTTO TOMMASO 2004
6 LESSIO PIETRO 2006
7 TESSARI LEONARDO 2010
8 BEGGIO SAMUELE 2010

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

i

VENETO

Foglion. 1
26/05/2024

Serie

FINALE Punti

00:29.49
00:29.53
00:30.18
00:30.35
00:30.46
00:30.66
00:35.53
00:39.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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